
 1 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

             Αριθμ. Απόφασης: 1660/80/06.02.2014 
                                                    
                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΘΕΜΑ:  Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης για επιλογή α) Εμπειρογνωμόνων και β) 
Στελεχών Οργάνωσης και Τεχνικής Υποστήριξης, στο Πλαίσιο της Πράξης «Δράσεις Δια 
Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την Αειφορία, Άξονες Προτεραιότητας 7-8-9. 
 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

 
1. Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (Εισήγηση  Διεύθυνσης Προγραμμάτων 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αριθμό 195) 
2. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 19789/27-09-2013, 19790/27-09-2013 & 19791/27-09-2013  

Αποφάσεις 1ης τροποποίησης των Πράξεων «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το 
Περιβάλλον και την Αειφορία- ΑΠ 7,   ΑΠ 8, ΑΠ 9» της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  660/3/56566/3-12-2013 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1638/78/23.01.14 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης 

προσωρινών πινάκων κατάταξης. 
5. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 
 

Αποφασίζει και εγκρίνει: 

 

(α) τους οριστικούς πινάκες κατάταξης α) Εμπειρογνωμόνων και β) Στελεχών Οργάνωσης 
και Τεχνικής Υποστήριξης, στο Πλαίσιο της Πράξης «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το 
Περιβάλλον και την Αειφορία, Άξονες Προτεραιότητας 7-8-9. 
(β) τη δημοσίευσή τους στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 
(Γ) τη σύναψη σύμβασης έργου με τους επιλεγέντες, σύμφωνα με τους πίνακες 
κατάταξης, ως ακολούθως: 
 

ΘΕΣΗ Α: ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΕΣ 

 
Σύναψη σύμβασης έργου με τους ακόλουθους εμπειρογνώμονες, χρονικής διάρκειας από 
τη λήψη της παρούσας έως 31-10-2014 και με συνολικό εργολαβικό αντάλλαγμα 
14.400,00 € έκαστος, συμπεριλαμβανομένων των νομίμων κρατήσεων, εισφορών, Φ.Π.Α. 
 
 Ευαγγελία Καραλή/Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Όλγα Χαϊτίδου/ Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Ιωάννης Αναγνωστόπουλος/ Άξονας Προτεραιότητας 8 
 Κατσίλας Γρηγόριος/Άξονας Προτεραιότητας 9 
 

ΑΔΑ: ΒΙΡ246ΨΖΣΠ-8Υ4



 2 

ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΟ ΕΡΓΟ: 

 
 Παρακολούθηση και έλεγχος προόδου και τήρηση/επικαιροποίηση του 

χρονοδιαγράμματος και του προϋπολογισμού του έργου 
 Παρακολούθηση και σύνδεση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της 

Πράξης και καταγραφή τυχόν αποκλίσεων του οικονομικού αντικειμένου των 
Υποέργων 

 Συγκέντρωση και χαρακτηρισμός / κωδικοποίηση των οικονομικών στοιχείων του 
Έργου ως προς την επιλεξιμότητά τους 

 Παρακολούθηση οικονομικής εξέλιξης υποέργων και Πράξης 
 Έλεγχος τήρησης συμβατικών υποχρεώσεων των αναδόχων 
 Δήλωση δαπανών μέσω μηναίων Δελτίων Δαπανών και η υποβολή τους στην 

Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» (Ε.Υ.Δ./Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.), σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή 

 Ανά εξάμηνο υποβολή στην Ε.Υ.Δ./Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ των Δελτίων Παρακολούθησης 
Προόδου της Πράξης  

 Έλεγχος τήρησης των κανόνων δημοσιότητας 
 Τροποποιήσεις Τεχνικών Δελτίων Πράξης/Υποέργων 
 

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ 

Μηνιαίες εκθέσεις προόδου 

 

     ΘΕΣΗ Β: ΣΤΕΛΕΧΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
Σύναψη σύμβασης έργου με τους ακόλουθους χρονικής διάρκειας από τη λήψη της 
παρούσας έως 31-10-2014 και με συνολικό εργολαβικό αντάλλαγμα 13.500,00 € έκαστος, 
συμπεριλαμβανομένων των νομίμων κρατήσεων, εισφορών, Φ.Π.Α. 
 
 Αικατερίνη Μπέμπελου/ Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Ευαγγελία Βεζύρη/ Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Παναγιώτης Παναγιωτόπουλος/Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Μπιλιάνη Κυριακή/Άξονας Προτεραιότητας 7 
 Στυλιανός Τσιλίκης/ ‘Αξονας Προτεραιότητας 8 
 Παρθένα Τόσκα/Άξονας Προτεραιότητας 8 
 Γεωργία Χαντζή/ Άξονας Προτεραιότητας 9 

 
ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΟ ΕΡΓΟ 

 
 Ηλεκτρονική καταχώρηση δαπανών έργου 
 Έλεγχος λογιστικών καταχωρήσεων 
 Συγκέντρωση, χαρακτηρισμός / κωδικοποίηση και πιστοποίηση των οικονομικών 

στοιχείων του Έργου ως προς την επιλεξιμότητά τους 
 Διαμόρφωση εξωλογιστικής κατάστασης μηνιαίων δαπανών αυτεπιστασίας 
 Παρακολούθηση συμφωνίας παραστατικών δαπανών και πληρωμών 
 Η τήρηση και η προστασία έντυπου και ηλεκτρονικού αρχείου 
 Πιστοποίηση, παρακολούθηση και καταγραφή εξέλιξης δεικτών υποέργων 

ΑΔΑ: ΒΙΡ246ΨΖΣΠ-8Υ4



 3 

 
Παραδοτέα 

 
Μηνιαίες εκθέσεις προόδου 
 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ – ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

α) Γραφείο Προέδρου 
β) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 
γ) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
δ) Νομική Υπηρεσία 
ε) Ομάδα Έργου Προγράμματος: «Δράσεις Δια Βίου Μάθησης για το Περιβάλλον και την 
Αειφορία»        
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
             ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ246ΨΖΣΠ-8Υ4


